%mwna e %ﬂ/ﬂ%

“Balcone delle Marche”

) iﬁ:’?ﬁ&nwfﬁ P i

C.A.P 62011 — P.IVA 00129810438 tel. 0733 601911 — fax 0733 602961 — e-mail: comune@cingoli.sinp.net

COMANDO POLIZIA LOCALE
62011 CINGOLI (MC) — Corso Garibaldi n. 6 - ®0733/602405 - &0733/602347

Prot. AH RO

Il Responsabiie del Servizio

Visto il verbale n. 28/2017 del 16.11.2017 redatto da  Agenti di questo Comando a carico
de! N (o » TR oot CHRmR SN
S <! violazione dell’ O i s T e e D UG qual e
Gimigaamamaes”. individuata con Foglio catastale Sl particella g situate ing NN
non provvedeva ad effettuare § i ) ;
Constatata la regolarita della contestazione e della relativa notifica avvenuta tramite
compiuta giacenza il CEEED
Considerato che I’ interessato nei termini previsti non ha presentato scritti difensivi, non ha
chiesto di essere ascoltato né ha provveduto al pagamento in misura ridotta;

Ritenuto che dagli atti presenti al fascicolo d’Ufticio risulta provata la fondatezza
dell’accertamento;

Vista la Legge 24.11.1981, n. 689

ORDINA

al S sopio meglio generalizzato, di pagare la somma di €uro
@R o prensive delle spese di notifica.

INGIUNGE
di versare la somma entro 30 giorni dalla notifica del presente provvedimento
e suc.c.p.n. 12995627 intestato al Servizio Contravvenzioni del Comune di Cingoli
o direttamente presso gli Uffici del Comando Polizia Municipale
e 2 favore del Tesoriere Comunale di Cingoli presso tutte le Filiali della BANCA di

FILOTTRANO
DISPONE
la notifica del presente atto a_
COMUNICA

che il Responsabile del Procedimento ai sensi dell’art. 4 della Legge 241/1990 ¢ il
Comandante Polizia Municipale Cap . Matellicani Sergio e che & possibile esperire ricorso entro 30
giorni dalla notifica del presente atto al Giudice di Pace di Macerata.

Cingoli, 12 aprile 2019




